
 
 

UCHWAŁA NR XLII/520/2022 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie podwyższenia w 2022 r. kwoty kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej 
uprawniającego do zasiłku celowego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

1. Podwyższa się w 2022 r. kwotę kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, uprawniającego do zasiłku celowego, 
do kwoty 2.100 zł. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdańki. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta  
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1981 i 2270; z 2022 poz. 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 611


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3


		2022-02-18T15:33:49+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




